
Name Jg Wohnort Waffe

Kategorie A FG und Stagw

98 Hunziker Peter 1955 Suhr FG/Stagw

97 Horlacher Josef 1938 Buchs AG FG/Stagw

Stocker René 1957 Wallbach FG/Stagw

96 Spuhler Viktor 1940 Kleindöttingen FG/Stagw

Häfeli Hans 1944 Meisterschwanden FG/Stagw

Waldmeier Robert 1947 Möhlin FG/Stagw

Studer Paul 1951 Brittnau FG/Stagw

Dolder Fritz 1957 Brittnau FG/Stagw

Linder Willy 1959 Villnachern FG/Stagw

95 Staubli Fridolin 1930 Künten FG/Stagw

Lienhard Ernst 1952 Frick FG/Stagw

Müller Dieter 1953 Unterkulm FG/Stagw

Brand Rudolf 1960 Frick FG/Stagw

94 Suter Walter 1945 Lengnau AG FG/Stagw

Saxer Peter 1947 Dagmersellen FG/Stagw

Fink Werner 1948 Nussbaumen AG FG/Stagw

Costan-Dorigon Romeo 1953 Aarau Rohr FG/Stagw

Füglister Fritz 1960 Nussbaumen AG FG/Stagw

93 Weber Hans 1948 Beinwil am See FG/Stagw

Brem Peter 1949 Widen FG/Stagw

Hitz Berta 1952 Nussbaumen AG FG/Stagw

92 Lerf Rudolf 1943 Klingnau FG/Stagw

Kim Max 1945 Münchwilen AG FG/Stagw

Amsler Ulrich 1946 Frick FG/Stagw

Masanti Rico 1952 Kaiserstuhl AG FG/Stagw

Bögle Ueli 1953 Sisseln AG FG/Stagw

Saxer Marianne 1953 Dagmersellen FG/Stagw

Hauri Hansjürg 1956 Seengen FG/Stagw

Humblet Jean-Luc 1958 Stein AG FG/Stagw

Hochuli Werner 1960 Mühlethal FG/Stagw

91 Rufi Alfred 1939 Erlinsbach FG/Stagw

Binkert Hans 1946 Kleindöttingen FG/Stagw

Baumgartner Andreas 1952 Burg AG FG/Stagw

Derrer Christoph 1956 Möhlin FG/Stagw

Welte Hans 1958 Oeschgen FG/Stagw

90 Mösch Walter 1953 Frick FG/Stagw

Fischer Werner 1957 Dürrenäsch FG/Stagw

89 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen FG/Stagw

Wiederkehr Rolf 1946 Nussbaumen AG FG/Stagw

Lütold Bernhard 1954 Frick FG/Stagw

Weber Rolf 1955 Egliswil FG/Stagw

88 Erdin Werner 1943 Gansingen FG/Stagw
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88 Zimmerli Hans 1946 Rothrist FG/Stagw

Welte Erhard 1957 Oeschgen FG/Stagw

86 Siegrist Roland 1949 Buchs AG FG/Stagw

84 Gloor Bernhard 1942 Seon FG/Stagw

82 Lutz Ursula 1943 Aarau FG/Stagw

81 Gehrig Hanspeter 1953 Ammerswil AG FG/Stagw

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

FG/Stagw 48 43 89.6 %
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Name Jg Wohnort Waffe

Kategorie D Stgw 57/03

96 Rüedi Bernhard 1959 Wohlenschwil Stgw57/03S

Gämperle Reto 1959 Mellingen Stgw57/03S

94 Frey Ernst 1942 Oberkulm Stgw57/03

Müller Rolf 1960 Villigen Stgw57/03S

93 Wernli Fred 1943 Aarau Rohr Stgw57/03S

Krauer Josef 1949 Sins Stgw57/03S

Rieben Hansjörg 1953 Mönthal Stgw57/03S

Döbeli Hermann 1955 Oberkulm Stgw57/03S

92 Leutert Kurt 1946 Mägenwil Stgw57/03

Hauri Hannes 1948 Reinach AG Stgw57/03

Hertig Bruno 1951 Oberkulm Stgw57/03S

Schmid Karl 1953 Zeihen Stgw57/03S

Pippo Eugen 1955 Hägglingen Stgw57/03S

Kundert Thomas 1956 Gebenstorf Stgw57/03

Bisig André 1959 Kaisten Stgw57/03S

Hitz Jürg 1960 Nussbaumen AG Stgw57/03

91 Meister Erwin 1946 Reinach BL Stgw57/03

Rohner Bruno 1948 Anglikon Stgw57/03S

Erdin Bernhard 1949 Gansingen Stgw57/03S

Maurer Rudolf 1950 Zetzwil Stgw57/03

Schörg Peter 1951 Lenzburg Stgw57/03

Gloor Willi 1954 Tägerig Stgw57/03S

Meyer Wilhelm 1958 Birmenstorf AG Stgw57/03S

90 Hunziker Hans 1934 Auenstein Stgw57/03

Bussinger Pius 1947 Zeihen Stgw57/03S

Schweizer René 1954 Hornussen Stgw57/03

Weibel Markus 1956 Muhen Stgw57/03S

Stoll Dieter 1958 Gebenstorf Stgw57/03S

89 Hofmann Walter 1948 Kaisten Stgw57/03S

Weber René 1954 Laufenburg Stgw57/03S

Senn Roland 1955 Aarau Rohr Stgw57/03

Baumgartner Stefan 1957 Leibstadt Stgw57/03S

Gärtner Bruno 1958 Leibstadt Stgw57/03S

Haldemann Kurt 1958 Wohlenschwil Stgw57/03S

Speck Peter 1959 Oberkulm Stgw57/03S

Schraner Werner 1960 Bözberg Stgw57/03

88 Henzmann René 1940 Frick Stgw57/03

Dolder Heinrich 1940 Möhlin Stgw57/03

Hess Bernhard 1945 Pfeffikon LU Stgw57/03S

Plüss Hansruedi 1957 Strengelbach Stgw57/03S

87 Bur Rolf 1936 Frick Stgw57/03

Liechti Werner 1951 Lupfig Stgw57/03S

Kalt Kurt 1952 Eiken Stgw57/03

Berner Urs 1952 Villigen Stgw57/03S
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87 Heggli Josef 1956 Seengen Stgw57/03

Gmeiner Alfons 1959 Beromünster Stgw57/03S

86 Troxler Josef 1939 Menziken Stgw57/03

Pennacchio Hans 1944 Würenlingen Stgw57/03

Mettler Hanna 1944 Möhlin Stgw57/03

Erne Rudolf 1951 Leuggern Stgw57/03

Von Aesch Otto 1952 Brittnau Stgw57/03S

Bussinger Hanspeter 1952 Dornach Stgw57/03S

Elsässer Kurt 1952 Neuenhof Stgw57/03

85 Vogt Willi 1939 Mandach Stgw57/03

Stäuble Werner 1945 Sulz AG Stgw57/03S

Holmer Kurt 1947 Turgi Stgw57/03

Zundel Albert 1951 Oeschgen Stgw57/03

Siegrist Heinz 1956 Zetzwil Stgw57/03S

84 Willimann Karl 1943 Menziken Stgw57/03

Waldmeier Christian 1946 Obermumpf Stgw57/03

Bruder Erich 1954 Seengen Stgw57/03S

83 Dietiker Kurt 1941 Biberstein Stgw57/03

Schneider Felix 1942 Kirchdorf AG Stgw57/03S

Köppel Gregor 1943 Etzgen Stgw57/03

Tschanz Alfred 1945 Seon Stgw57/03

Eugster Josef 1946 Eiken Stgw57/03

Kofmehl Vinzenz 1948 Lengnau AG Stgw57/03

Meier Ignaz 1948 Döttingen Stgw57/03

Hohler Walter 1952 Gipf-Oberfrick Stgw57/03S

Zaugg Hans-Ulrich 1957 Gränichen Stgw57/03

Kraus Alexander 1958 Rheinfelden Stgw57/03S

Messina Salvatore 1960 Küttigen Stgw57/03

82 Heggli Yvonne 1959 Seengen Stgw57/03

81 Mösch Alfred 1941 Frick Stgw57/03

Nöthiger Paul 1946 Kirchdorf AG Stgw57/03

Ehresheim Gerhard 1949 Mönthal Stgw57/03S

Wieser Marcel 1956 Villigen Stgw57/03S

79 Häfeli Theo 1941 Seon Stgw57/03

Wiget René 1950 Ueken Stgw57/03

76 Burger Hans-Ulrich 1943 Holderbank AG Stgw57/03

Bätschmann Urs 1958 Gebenstorf Stgw57/03

75 Bühler Beat 1948 Ueken Stgw57/03

70 Merz Hans-Rudolf 1929 Leimbach AG Stgw57/03

69 Stadler Karl 1947 Neuenhof Stgw57/03

66 Baumann Paul 1956 Villigen Stgw57/03
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Name Jg Wohnort Waffe

Kategorie D Stgw 57/03

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Stgw57/03 46 33 71.7 %

Stgw57/03S 39 32 82.1 %
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Langgw, Stgw 57/02

94 Bachmann Walter 1947 Seon Stgw90

Meili Walter 1956 Riken AG Stgw90

93 Plüss Heinz 1949 Brittnau Stgw90

92 Decurtins Edi 1941 Würenlingen Stgw90

91 Barrer René 1948 Oberbuchsiten Kar

Keller Valentin 1950 Laufenburg Kar

Wunderlin Peter 1952 Wallbach Stgw90

Wenzinger Johannes 1955 Rekingen AG Stgw90

90 Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG Stgw90

Kaufmann Peter 1943 Wallbach Kar

Weber Karl 1944 Künten Stgw90

Mathis Jost 1946 Rudolfstetten Kar

Erdin Viktor 1947 Oberhofen AG Kar

Hächler Alfred 1959 Zetzwil Stgw90

Schilli Robert 1960 Hunzenschwil Stgw90

89 Gisiger Alfons 1942 Eiken Kar

Plüer Karl 1948 Magden Kar

Emmenegger Annamarie 1950 Kleindöttingen Stgw90

Hagenbuch Ernst 1954 Schöftland Stgw90

Jegge Peter 1959 Rheinfelden Kar

88 Steiner Josef 1936 Wallbach Stgw90

Müri Hans-H. 1942 Schinznach Dorf Stgw90

Schelker Manfred 1946 Seon Stgw90

Ruf Hansruedi 1950 Riken AG Stgw90

Hübscher Philipp 1954 Berikon Stgw90

Grenacher Marcel 1960 Ittenthal Kar

87 Käppeli Max 1935 Merenschwand Kar

Sandmeier Hugo 1941 Veltheim AG Kar

Stocker Hansruedi 1945 Obermumpf Kar

Grünenfelder Peter 1955 Kleindöttingen Stgw90

86 Spuler Leo 1944 Würenlingen Kar

Montibeller Danilo 1948 Unterkulm Kar

Friedli Hans-Jakob 1950 Aarau Rohr Stgw90

Freiermuth Thomas 1955 Zeiningen Stgw90

85 Hauser Armin 1941 Kleindöttingen Stgw90

Zaugg Christian 1943 Birr Kar

Montani Amédée 1951 Aarau Rohr Stgw90

Steinauer Jean-Pierre 1959 Strengelbach Stgw90

84 Kalt Peter 1946 Leuggern Stgw90

Blum Dolly 1949 Döttingen Stgw57/02

Wernli Willi 1954 Schinznach Dorf Stgw90

Köbeli Hansruedi 1959 Zetzwil Stgw90
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83 Dolder Mariann 1937 Möhlin Stgw90

Christen Toni 1951 Gränichen Kar

Kammradt Udo 1955 Döttingen Kar

81 Schaffner Fritz 1935 Birr Stgw90

Siegrist Elisabeth 1951 Zetzwil Stgw90

Frey Urs 1955 Baden Stgw90

80 Hostettler Heinz 1936 Gebenstorf Stgw90

Deiss Peter 1945 Ueken Stgw57/02

Lütold Andreas 1959 Rheinfelden Stgw90

79 Ruflin Felix 1937 Eiken Kar

Seibert René 1947 Strengelbach Stgw90

78 Fleischer Silvia 1943 Burg AG Stgw90

77 Herzog Werner 1959 Möhlin Stgw57/02

76 Schwere Paul 1935 Leuggern Stgw57/02

Wolleb Anton 1937 Gebenstorf Kar

Schmid Gallus 1955 Rheinsulz Stgw90

75 Anderegg Peter 1939 Aarau Rohr Kar

Frei Guido 1951 Gansingen Stgw90

74 Weiss Werner 1937 Sulz AG Kar

Wittmer Kurt 1939 Erlinsbach SO Kar

Zaugg Dora 1944 Birr Stgw90

Hasler Ueli 1949 Zuzgen Stgw57/02

73 Binder Urs 1953 Döttingen Stgw57/02

72 Sonder Rudolf 1934 Habsburg Kar

71 Nöthiger Urs 1945 Untersiggenthal Kar

Pfister Paul 1950 Küttigen Stgw90

69 Stampfli Felix 1947 Zofingen Stgw90

Frey Paul 1949 Erlinsbach Kar

60 Hauenstein-Zenz Käthi 1935 Niederlenz Stgw90

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Kar 25 18 72.0 %

Stgw57/02 6 3 50.0 %

Stgw90 40 29 72.5 %
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Kategorie A FW und Stagw

Name Jg Wohnort Waffe

477 Horlacher Josef 1938 Buchs AG FG/Stagw

469 Hunziker Peter 1955 Suhr FG/Stagw

466 Waldmeier Robert 1947 Möhlin FG/Stagw

465 Binkert Hans 1946 Kleindöttingen FG/Stagw

Baumgartner Andreas 1952 Burg AG FG/Stagw

463 Amsler Ulrich 1946 Frick FG/Stagw

459 Costan-Dorigon Romeo 1953 Aarau Rohr FG/Stagw

458 Spuhler Viktor 1940 Kleindöttingen FG/Stagw

457 Derrer Christoph 1956 Möhlin FG/Stagw

452 Masanti Rico 1952 Kaiserstuhl AG FG/Stagw

451 Welte Erhard 1957 Oeschgen FG/Stagw

450 Müller Dieter 1953 Unterkulm FG/Stagw

Brand Rudolf 1960 Frick FG/Stagw Zweig

449 Linder Willy 1959 Villnachern FG/Stagw

448 Fischer Werner 1957 Dürrenäsch FG/Stagw

447 Erdin Werner 1943 Gansingen FG/Stagw

Lienhard Ernst 1952 Frick FG/Stagw

445 Stocker René 1957 Wallbach FG/Stagw

443 Lutz Ursula 1943 Aarau FG/Stagw

442 Rufi Alfred 1939 Erlinsbach FG/Stagw

438 Bögle Ueli 1953 Sisseln AG FG/Stagw

437 Staubli Fridolin 1930 Künten FG/Stagw

Hauri Hansjürg 1956 Seengen FG/Stagw

435 Saxer Marianne 1953 Dagmersellen FG/Stagw

434 Häfeli Hans 1944 Meisterschwanden FG/Stagw

Suter Walter 1945 Lengnau AG FG/Stagw

431 Fink Werner 1948 Nussbaumen AG FG/Stagw

430 Weber Rolf 1955 Egliswil FG/Stagw

428 Hitz Berta 1952 Nussbaumen AG FG/Stagw

426 Kim Max 1945 Münchwilen AG FG/Stagw
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Kategorie A FW und Stagw

Name Jg Wohnort Waffe

421 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen FG/Stagw

420 Mösch Walter 1953 Frick FG/Stagw

Gehrig Hanspeter 1953 Ammerswil AG FG/Stagw

419 Dolder Fritz 1957 Brittnau FG/Stagw

418 Studer Paul 1951 Brittnau FG/Stagw

Humblet Jean-Luc 1958 Stein AG FG/Stagw

415 Wiederkehr Rolf 1946 Nussbaumen AG FG/Stagw

414 Zimmerli Hans 1946 Rothrist FG/Stagw

Saxer Peter 1947 Dagmersellen FG/Stagw

412 Hochuli Werner 1960 Mühlethal FG/Stagw

406 Siegrist Roland 1949 Buchs AG FG/Stagw

403 Brem Peter 1949 Widen FG/Stagw

398 Füglister Fritz 1960 Nussbaumen AG FG/Stagw

397 Welte Hans 1958 Oeschgen FG/Stagw

396 Lütold Bernhard 1954 Frick FG/Stagw

392 Lerf Rudolf 1943 Klingnau FG/Stagw

385 Weber Hans 1948 Beinwil am See FG/Stagw

383 Gloor Bernhard 1942 Seon FG/Stagw

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

FG/Stagw 48 30 62.5 %

Seite 2http://www.vasv.ch

Aargauerstich 300m

90. Jahresschiessen VASV, Möhlin 2020



Kategorie D Stgw 57/03S

Name Jg Wohnort Waffe

464 Schmid Karl 1953 Zeihen Stgw57/03S

455 Rieben Hansjörg 1953 Mönthal Stgw57/03S

450 Eugster Josef 1946 Eiken Stgw57/03

449 Plüss Hansruedi 1957 Strengelbach Stgw57/03S Zweig

448 Hertig Bruno 1951 Oberkulm Stgw57/03S

447 Pippo Eugen 1955 Hägglingen Stgw57/03S

Gärtner Bruno 1958 Leibstadt Stgw57/03S Zweig

Bätschmann Urs 1958 Gebenstorf Stgw57/03 Zweig

Schraner Werner 1960 Bözberg Stgw57/03 Zweig

444 Meier Ignaz 1948 Döttingen Stgw57/03

443 Waldmeier Christian 1946 Obermumpf Stgw57/03

442 Rohner Bruno 1948 Anglikon Stgw57/03S

441 Ehresheim Gerhard 1949 Mönthal Stgw57/03S

440 Hunziker Hans 1934 Auenstein Stgw57/03

Frey Ernst 1942 Oberkulm Stgw57/03

Kalt Kurt 1952 Eiken Stgw57/03

Hitz Jürg 1960 Nussbaumen AG Stgw57/03 Zweig

439 Gloor Willi 1954 Tägerig Stgw57/03S

Weber René 1954 Laufenburg Stgw57/03S

Döbeli Hermann 1955 Oberkulm Stgw57/03S Zweig

438 Meyer Wilhelm 1958 Birmenstorf AG Stgw57/03S Zweig

437 Köppel Gregor 1943 Etzgen Stgw57/03

436 Müller Rolf 1960 Villigen Stgw57/03S Zweig

434 Mettler Hanna 1944 Möhlin Stgw57/03

433 Weibel Markus 1956 Muhen Stgw57/03S

432 Von Aesch Otto 1952 Brittnau Stgw57/03S

431 Pennacchio Hans 1944 Würenlingen Stgw57/03

Bisig André 1959 Kaisten Stgw57/03S

Heggli Yvonne 1959 Seengen Stgw57/03 Zweig

428 Liechti Werner 1951 Lupfig Stgw57/03S

Rüedi Bernhard 1959 Wohlenschwil Stgw57/03S Zweig

427 Meister Erwin 1946 Reinach BL Stgw57/03
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427 Schörg Peter 1951 Lenzburg Stgw57/03

426 Schneider Felix 1942 Kirchdorf AG Stgw57/03S

Stoll Dieter 1958 Gebenstorf Stgw57/03S

425 Bur Rolf 1936 Frick Stgw57/03

Bruder Erich 1954 Seengen Stgw57/03S

424 Haldemann Kurt 1958 Wohlenschwil Stgw57/03S

Kraus Alexander 1958 Rheinfelden Stgw57/03S Zweig

423 Hofmann Walter 1948 Kaisten Stgw57/03S

422 Gmeiner Alfons 1959 Beromünster Stgw57/03S

421 Dietiker Kurt 1941 Biberstein Stgw57/03

Wernli Fred 1943 Aarau Rohr Stgw57/03S

Krauer Josef 1949 Sins Stgw57/03S

Messina Salvatore 1960 Küttigen Stgw57/03

419 Willimann Karl 1943 Menziken Stgw57/03

417 Wieser Marcel 1956 Villigen Stgw57/03S

416 Gämperle Reto 1959 Mellingen Stgw57/03S

415 Erne Rudolf 1951 Leuggern Stgw57/03

414 Siegrist Heinz 1956 Zetzwil Stgw57/03S

413 Burger Hans-Ulrich 1943 Holderbank AG Stgw57/03

411 Henzmann René 1940 Frick Stgw57/03

Zaugg Hans-Ulrich 1957 Gränichen Stgw57/03

Baumgartner Stefan 1957 Leibstadt Stgw57/03S

410 Erdin Bernhard 1949 Gansingen Stgw57/03S

408 Berner Urs 1952 Villigen Stgw57/03S

406 Stäuble Werner 1945 Sulz AG Stgw57/03S

399 Vogt Willi 1939 Mandach Stgw57/03

396 Bussinger Pius 1947 Zeihen Stgw57/03S

395 Senn Roland 1955 Aarau Rohr Stgw57/03

394 Mösch Alfred 1941 Frick Stgw57/03

Schweizer René 1954 Hornussen Stgw57/03

392 Troxler Josef 1939 Menziken Stgw57/03

Elsässer Kurt 1952 Neuenhof Stgw57/03
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391 Hess Bernhard 1945 Pfeffikon LU Stgw57/03S

390 Tschanz Alfred 1945 Seon Stgw57/03

Leutert Kurt 1946 Mägenwil Stgw57/03

389 Bühler Beat 1948 Ueken Stgw57/03

386 Dolder Heinrich 1940 Möhlin Stgw57/03

385 Nöthiger Paul 1946 Kirchdorf AG Stgw57/03

383 Kofmehl Vinzenz 1948 Lengnau AG Stgw57/03

Bussinger Hanspeter 1952 Dornach Stgw57/03S

378 Häfeli Theo 1941 Seon Stgw57/03

Speck Peter 1959 Oberkulm Stgw57/03S

377 Hauri Hannes 1948 Reinach AG Stgw57/03

376 Holmer Kurt 1947 Turgi Stgw57/03

374 Kundert Thomas 1956 Gebenstorf Stgw57/03

371 Baumann Paul 1956 Villigen Stgw57/03

356 Maurer Rudolf 1950 Zetzwil Stgw57/03

353 Heggli Josef 1956 Seengen Stgw57/03

330 Merz Hans-Rudolf 1929 Leimbach AG Stgw57/03

324 Hohler Walter 1952 Gipf-Oberfrick Stgw57/03S

301 Wiget René 1950 Ueken Stgw57/03

248 Stadler Karl 1947 Neuenhof Stgw57/03

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Stgw57/03 45 24 53.3 %

Stgw57/03S 39 33 84.6 %
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Lggw und Stgw 57/02

Name Jg Wohnort Waffe

469 Dolder Mariann 1937 Möhlin Stgw90

462 Siegrist Elisabeth 1951 Zetzwil Stgw90

457 Gisiger Alfons 1942 Eiken Kar

Meili Walter 1956 Riken AG Stgw90 Zweig

455 Emmenegger Annamarie 1950 Kleindöttingen Stgw90

453 Keller Valentin 1950 Laufenburg Kar

449 Schelker Manfred 1946 Seon Stgw90

447 Hächler Alfred 1959 Zetzwil Stgw90 Zweig

443 Bachmann Walter 1947 Seon Stgw90

437 Christen Toni 1951 Gränichen Kar

435 Köbeli Hansruedi 1959 Zetzwil Stgw90

434 Kaufmann Peter 1943 Wallbach Kar

432 Binder Urs 1953 Döttingen Stgw57/02

431 Jegge Peter 1959 Rheinfelden Kar Zweig

427 Hauser Armin 1941 Kleindöttingen Stgw90

424 Barrer René 1948 Oberbuchsiten Kar

423 Steinauer Jean-Pierre 1959 Strengelbach Stgw90 Zweig

422 Fleischer Silvia 1943 Burg AG Stgw90

Spuler Leo 1944 Würenlingen Kar

421 Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG Stgw90

Mathis Jost 1946 Rudolfstetten Kar

420 Blum Dolly 1949 Döttingen Stgw57/02

418 Sandmeier Hugo 1941 Veltheim AG Kar

417 Steiner Josef 1936 Wallbach Stgw90

416 Schilli Robert 1960 Hunzenschwil Stgw90

414 Stampfli Felix 1947 Zofingen Stgw90

Wunderlin Peter 1952 Wallbach Stgw90

412 Deiss Peter 1945 Ueken Stgw57/02

Montani Amédée 1951 Aarau Rohr Stgw90

407 Grenacher Marcel 1960 Ittenthal Kar
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Lggw und Stgw 57/02

Name Jg Wohnort Waffe

406 Seibert René 1947 Strengelbach Stgw90

405 Montibeller Danilo 1948 Unterkulm Kar

Lütold Andreas 1959 Rheinfelden Stgw90

404 Weber Karl 1944 Künten Stgw90

Plüss Heinz 1949 Brittnau Stgw90

403 Schmid Gallus 1955 Rheinsulz Stgw90

401 Friedli Hans-Jakob 1950 Aarau Rohr Stgw90

Grünenfelder Peter 1955 Kleindöttingen Stgw90

397 Kalt Peter 1946 Leuggern Stgw90

396 Zaugg Christian 1943 Birr Kar

394 Herzog Werner 1959 Möhlin Stgw57/02

393 Anderegg Peter 1939 Aarau Rohr Kar

392 Müri Hans-H. 1942 Schinznach Dorf Stgw90

391 Wenzinger Johannes 1955 Rekingen AG Stgw90

389 Frey Paul 1949 Erlinsbach Kar

388 Ruflin Felix 1937 Eiken Kar

Wernli Willi 1954 Schinznach Dorf Stgw90

387 Erdin Viktor 1947 Oberhofen AG Kar

Freiermuth Thomas 1955 Zeiningen Stgw90

385 Hagenbuch Ernst 1954 Schöftland Stgw90

382 Decurtins Edi 1941 Würenlingen Stgw90

Hübscher Philipp 1954 Berikon Stgw90

381 Frei Guido 1951 Gansingen Stgw90

380 Stocker Hansruedi 1945 Obermumpf Kar

379 Frey Urs 1955 Baden Stgw90

374 Wolleb Anton 1937 Gebenstorf Kar

370 Ruf Hansruedi 1950 Riken AG Stgw90

363 Plüer Karl 1948 Magden Kar

359 Sonder Rudolf 1934 Habsburg Kar

357 Hostettler Heinz 1936 Gebenstorf Stgw90
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Lggw und Stgw 57/02

Name Jg Wohnort Waffe

354 Nöthiger Urs 1945 Untersiggenthal Kar

348 Zaugg Dora 1944 Birr Stgw90

342 Wittmer Kurt 1939 Erlinsbach SO Kar

340 Hauenstein-Zenz Käthi 1935 Niederlenz Stgw90

319 Schaffner Fritz 1935 Birr Stgw90

301 Kammradt Udo 1955 Döttingen Kar

296 Hasler Ueli 1949 Zuzgen Stgw57/02

258 Pfister Paul 1950 Küttigen Stgw90

248 Weiss Werner 1937 Sulz AG Kar

222 Schwere Paul 1935 Leuggern Stgw57/02

Waffe/Stellung Schützen Kranzresultate Kranzquote

Kar 24 14 58.3 %

Stgw57/02 6 3 50.0 %

Stgw90 40 25 62.5 %
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Kategorie A FG und Stagw

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

144.9 Hunziker Peter 1955 Suhr FG/Stagw 98 469 Veteranenmeister Kat. A

144.7 Horlacher Josef 1938 Buchs AG FG/Stagw 97 477 + KK

142.6 Waldmeier Robert 1947 Möhlin FG/Stagw 96 466 + KK

141.8 Spuhler Viktor 1940 Kleindöttingen FG/Stagw 96 458

141.5 Stocker René 1957 Wallbach FG/Stagw 97 445

140.9 Linder Willy 1959 Villnachern FG/Stagw 96 449

140.0 Müller Dieter 1953 Unterkulm FG/Stagw 95 450

Brand Rudolf 1960 Frick FG/Stagw 95 450

139.9 Costan-Dorigon Romeo 1953 Aarau Rohr FG/Stagw 94 459

139.7 Lienhard Ernst 1952 Frick FG/Stagw 95 447

139.4 Häfeli Hans 1944 Meisterschwanden FG/Stagw 96 434

138.7 Staubli Fridolin 1930 Künten FG/Stagw 95 437

138.3 Amsler Ulrich 1946 Frick FG/Stagw 92 463

137.9 Dolder Fritz 1957 Brittnau FG/Stagw 96 419

137.8 Studer Paul 1951 Brittnau FG/Stagw 96 418

137.5 Binkert Hans 1946 Kleindöttingen FG/Stagw 91 465

Baumgartner Andreas 1952 Burg AG FG/Stagw 91 465

137.4 Suter Walter 1945 Lengnau AG FG/Stagw 94 434

137.2 Masanti Rico 1952 Kaiserstuhl AG FG/Stagw 92 452

137.1 Fink Werner 1948 Nussbaumen AG FG/Stagw 94 431

136.7 Derrer Christoph 1956 Möhlin FG/Stagw 91 457

135.8 Hitz Berta 1952 Nussbaumen AG FG/Stagw 93 428

Bögle Ueli 1953 Sisseln AG FG/Stagw 92 438

135.7 Hauri Hansjürg 1956 Seengen FG/Stagw 92 437

135.5 Saxer Marianne 1953 Dagmersellen FG/Stagw 92 435

135.4 Saxer Peter 1947 Dagmersellen FG/Stagw 94 414

135.2 Rufi Alfred 1939 Erlinsbach FG/Stagw 91 442

134.8 Fischer Werner 1957 Dürrenäsch FG/Stagw 90 448

134.6 Kim Max 1945 Münchwilen AG FG/Stagw 92 426

133.8 Humblet Jean-Luc 1958 Stein AG FG/Stagw 92 418
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Kategorie A FG und Stagw

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

133.8 Füglister Fritz 1960 Nussbaumen AG FG/Stagw 94 398

133.3 Brem Peter 1949 Widen FG/Stagw 93 403

133.2 Hochuli Werner 1960 Mühlethal FG/Stagw 92 412

133.1 Welte Erhard 1957 Oeschgen FG/Stagw 88 451

132.7 Erdin Werner 1943 Gansingen FG/Stagw 88 447

132.0 Mösch Walter 1953 Frick FG/Stagw 90 420

Weber Rolf 1955 Egliswil FG/Stagw 89 430

131.5 Weber Hans 1948 Beinwil am See FG/Stagw 93 385

131.2 Lerf Rudolf 1943 Klingnau FG/Stagw 92 392

131.1 Ernst Stefan 1939 Ehrendingen FG/Stagw 89 421

130.7 Welte Hans 1958 Oeschgen FG/Stagw 91 397

130.5 Wiederkehr Rolf 1946 Nussbaumen AG FG/Stagw 89 415

129.4 Zimmerli Hans 1946 Rothrist FG/Stagw 88 414

128.6 Lütold Bernhard 1954 Frick FG/Stagw 89 396

126.6 Siegrist Roland 1949 Buchs AG FG/Stagw 86 406

126.3 Lutz Ursula 1943 Aarau FG/Stagw 82 443

123.0 Gehrig Hanspeter 1953 Ammerswil AG FG/Stagw 81 420

122.3 Gloor Bernhard 1942 Seon FG/Stagw 84 383

48 Teilnehmer Kategorie A
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Kategorie D Stgw 57/03

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

138.8 Rüedi Bernhard 1959 Wohlenschwil Stgw57/03S 96 428 Veteranenmeister Kat. D

138.5 Rieben Hansjörg 1953 Mönthal Stgw57/03S 93 455 + KK

138.4 Schmid Karl 1953 Zeihen Stgw57/03S 92 464 + KK

138.0 Frey Ernst 1942 Oberkulm Stgw57/03 94 440

137.6 Gämperle Reto 1959 Mellingen Stgw57/03S 96 416

Müller Rolf 1960 Villigen Stgw57/03S 94 436

136.9 Döbeli Hermann 1955 Oberkulm Stgw57/03S 93 439

136.8 Hertig Bruno 1951 Oberkulm Stgw57/03S 92 448

136.7 Pippo Eugen 1955 Hägglingen Stgw57/03S 92 447

136.0 Hitz Jürg 1960 Nussbaumen AG Stgw57/03 92 440

135.2 Rohner Bruno 1948 Anglikon Stgw57/03S 91 442

135.1 Wernli Fred 1943 Aarau Rohr Stgw57/03S 93 421

Krauer Josef 1949 Sins Stgw57/03S 93 421

Bisig André 1959 Kaisten Stgw57/03S 92 431

134.9 Gloor Willi 1954 Tägerig Stgw57/03S 91 439

134.8 Meyer Wilhelm 1958 Birmenstorf AG Stgw57/03S 91 438

134.0 Hunziker Hans 1934 Auenstein Stgw57/03 90 440

133.7 Meister Erwin 1946 Reinach BL Stgw57/03 91 427

Schörg Peter 1951 Lenzburg Stgw57/03 91 427

Gärtner Bruno 1958 Leibstadt Stgw57/03S 89 447

Schraner Werner 1960 Bözberg Stgw57/03 89 447

133.3 Weibel Markus 1956 Muhen Stgw57/03S 90 433

132.9 Weber René 1954 Laufenburg Stgw57/03S 89 439

Plüss Hansruedi 1957 Strengelbach Stgw57/03S 88 449

132.6 Stoll Dieter 1958 Gebenstorf Stgw57/03S 90 426

132.0 Erdin Bernhard 1949 Gansingen Stgw57/03S 91 410

131.4 Haldemann Kurt 1958 Wohlenschwil Stgw57/03S 89 424

131.3 Hofmann Walter 1948 Kaisten Stgw57/03S 89 423

131.0 Leutert Kurt 1946 Mägenwil Stgw57/03 92 390

Kalt Kurt 1952 Eiken Stgw57/03 87 440

130.1 Baumgartner Stefan 1957 Leibstadt Stgw57/03S 89 411
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Kategorie D Stgw 57/03

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

129.8 Liechti Werner 1951 Lupfig Stgw57/03S 87 428

129.7 Hauri Hannes 1948 Reinach AG Stgw57/03 92 377

129.6 Bussinger Pius 1947 Zeihen Stgw57/03S 90 396

129.5 Bur Rolf 1936 Frick Stgw57/03 87 425

129.4 Mettler Hanna 1944 Möhlin Stgw57/03 86 434

Schweizer René 1954 Hornussen Stgw57/03 90 394

Kundert Thomas 1956 Gebenstorf Stgw57/03 92 374

129.2 Von Aesch Otto 1952 Brittnau Stgw57/03S 86 432

Gmeiner Alfons 1959 Beromünster Stgw57/03S 87 422

129.1 Henzmann René 1940 Frick Stgw57/03 88 411

Pennacchio Hans 1944 Würenlingen Stgw57/03 86 431

128.5 Senn Roland 1955 Aarau Rohr Stgw57/03 89 395

128.3 Waldmeier Christian 1946 Obermumpf Stgw57/03 84 443

128.0 Eugster Josef 1946 Eiken Stgw57/03 83 450

127.8 Berner Urs 1952 Villigen Stgw57/03S 87 408

127.5 Erne Rudolf 1951 Leuggern Stgw57/03 86 415

127.4 Meier Ignaz 1948 Döttingen Stgw57/03 83 444

127.1 Hess Bernhard 1945 Pfeffikon LU Stgw57/03S 88 391

126.8 Speck Peter 1959 Oberkulm Stgw57/03S 89 378

126.7 Köppel Gregor 1943 Etzgen Stgw57/03 83 437

126.6 Dolder Heinrich 1940 Möhlin Stgw57/03 88 386

Maurer Rudolf 1950 Zetzwil Stgw57/03 91 356

126.5 Bruder Erich 1954 Seengen Stgw57/03S 84 425

126.4 Siegrist Heinz 1956 Zetzwil Stgw57/03S 85 414

125.9 Willimann Karl 1943 Menziken Stgw57/03 84 419

125.6 Schneider Felix 1942 Kirchdorf AG Stgw57/03S 83 426

Stäuble Werner 1945 Sulz AG Stgw57/03S 85 406

125.4 Kraus Alexander 1958 Rheinfelden Stgw57/03S 83 424

125.2 Troxler Josef 1939 Menziken Stgw57/03 86 392

Elsässer Kurt 1952 Neuenhof Stgw57/03 86 392

125.1 Dietiker Kurt 1941 Biberstein Stgw57/03 83 421
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Kategorie D Stgw 57/03

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

125.1 Ehresheim Gerhard 1949 Mönthal Stgw57/03S 81 441

Heggli Yvonne 1959 Seengen Stgw57/03 82 431

Messina Salvatore 1960 Küttigen Stgw57/03 83 421

124.9 Vogt Willi 1939 Mandach Stgw57/03 85 399

124.3 Bussinger Hanspeter 1952 Dornach Stgw57/03S 86 383

124.1 Zaugg Hans-Ulrich 1957 Gränichen Stgw57/03 83 411

122.7 Wieser Marcel 1956 Villigen Stgw57/03S 81 417

122.6 Holmer Kurt 1947 Turgi Stgw57/03 85 376

122.3 Heggli Josef 1956 Seengen Stgw57/03 87 353

122.0 Tschanz Alfred 1945 Seon Stgw57/03 83 390

121.3 Kofmehl Vinzenz 1948 Lengnau AG Stgw57/03 83 383

120.7 Bätschmann Urs 1958 Gebenstorf Stgw57/03 76 447

120.4 Mösch Alfred 1941 Frick Stgw57/03 81 394

119.5 Nöthiger Paul 1946 Kirchdorf AG Stgw57/03 81 385

117.3 Burger Hans-Ulrich 1943 Holderbank AG Stgw57/03 76 413

116.8 Häfeli Theo 1941 Seon Stgw57/03 79 378

115.4 Hohler Walter 1952 Gipf-Oberfrick Stgw57/03S 83 324

113.9 Bühler Beat 1948 Ueken Stgw57/03 75 389

109.1 Wiget René 1950 Ueken Stgw57/03 79 301

103.1 Baumann Paul 1956 Villigen Stgw57/03 66 371

103.0 Merz Hans-Rudolf 1929 Leimbach AG Stgw57/03 70 330

93.8 Stadler Karl 1947 Neuenhof Stgw57/03 69 248

84 Teilnehmer Kategorie D
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Langgw, Stgw 57/02

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

139.7 Meili Walter 1956 Riken AG Stgw90 94 457 Veteranenmeister Kat. E

138.3 Bachmann Walter 1947 Seon Stgw90 94 443 + KK

136.3 Keller Valentin 1950 Laufenburg Kar 91 453 + KK

134.7 Gisiger Alfons 1942 Eiken Kar 89 457

Hächler Alfred 1959 Zetzwil Stgw90 90 447

134.5 Emmenegger Annamarie 1950 Kleindöttingen Stgw90 89 455

133.4 Kaufmann Peter 1943 Wallbach Kar 90 434

Barrer René 1948 Oberbuchsiten Kar 91 424

Plüss Heinz 1949 Brittnau Stgw90 93 404

132.9 Schelker Manfred 1946 Seon Stgw90 88 449

132.4 Wunderlin Peter 1952 Wallbach Stgw90 91 414

132.1 Zanoli Guido 1943 Nussbaumen AG Stgw90 90 421

Mathis Jost 1946 Rudolfstetten Kar 90 421

Jegge Peter 1959 Rheinfelden Kar 89 431

131.6 Schilli Robert 1960 Hunzenschwil Stgw90 90 416

130.4 Weber Karl 1944 Künten Stgw90 90 404

130.2 Decurtins Edi 1941 Würenlingen Stgw90 92 382

130.1 Wenzinger Johannes 1955 Rekingen AG Stgw90 91 391

129.9 Dolder Mariann 1937 Möhlin Stgw90 83 469

129.7 Steiner Josef 1936 Wallbach Stgw90 88 417

128.8 Sandmeier Hugo 1941 Veltheim AG Kar 87 418

128.7 Erdin Viktor 1947 Oberhofen AG Kar 90 387

Grenacher Marcel 1960 Ittenthal Kar 88 407

128.2 Spuler Leo 1944 Würenlingen Kar 86 422

127.7 Hauser Armin 1941 Kleindöttingen Stgw90 85 427

127.5 Hagenbuch Ernst 1954 Schöftland Stgw90 89 385

Köbeli Hansruedi 1959 Zetzwil Stgw90 84 435

127.3 Steinauer Jean-Pierre 1959 Strengelbach Stgw90 85 423

127.2 Müri Hans-H. 1942 Schinznach Dorf Stgw90 88 392

Siegrist Elisabeth 1951 Zetzwil Stgw90 81 462

127.1 Grünenfelder Peter 1955 Kleindöttingen Stgw90 87 401
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Langgw, Stgw 57/02

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

126.7 Christen Toni 1951 Gränichen Kar 83 437

126.5 Montibeller Danilo 1948 Unterkulm Kar 86 405

126.2 Montani Amédée 1951 Aarau Rohr Stgw90 85 412

Hübscher Philipp 1954 Berikon Stgw90 88 382

126.1 Friedli Hans-Jakob 1950 Aarau Rohr Stgw90 86 401

126.0 Blum Dolly 1949 Döttingen Stgw57/02 84 420

125.3 Plüer Karl 1948 Magden Kar 89 363

125.0 Stocker Hansruedi 1945 Obermumpf Kar 87 380

Ruf Hansruedi 1950 Riken AG Stgw90 88 370

124.7 Freiermuth Thomas 1955 Zeiningen Stgw90 86 387

124.6 Zaugg Christian 1943 Birr Kar 85 396

123.7 Kalt Peter 1946 Leuggern Stgw90 84 397

122.8 Wernli Willi 1954 Schinznach Dorf Stgw90 84 388

121.2 Deiss Peter 1945 Ueken Stgw57/02 80 412

120.5 Lütold Andreas 1959 Rheinfelden Stgw90 80 405

120.2 Fleischer Silvia 1943 Burg AG Stgw90 78 422

119.6 Seibert René 1947 Strengelbach Stgw90 79 406

118.9 Frey Urs 1955 Baden Stgw90 81 379

117.8 Ruflin Felix 1937 Eiken Kar 79 388

116.4 Herzog Werner 1959 Möhlin Stgw57/02 77 394

116.3 Schmid Gallus 1955 Rheinsulz Stgw90 76 403

116.2 Binder Urs 1953 Döttingen Stgw57/02 73 432

115.7 Hostettler Heinz 1936 Gebenstorf Stgw90 80 357

114.3 Anderegg Peter 1939 Aarau Rohr Kar 75 393

113.4 Wolleb Anton 1937 Gebenstorf Kar 76 374

113.1 Frei Guido 1951 Gansingen Stgw90 75 381

Kammradt Udo 1955 Döttingen Kar 83 301

112.9 Schaffner Fritz 1935 Birr Stgw90 81 319

110.4 Stampfli Felix 1947 Zofingen Stgw90 69 414

108.8 Zaugg Dora 1944 Birr Stgw90 74 348
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Kategorie E Stgw 90, Kar, Langgw, Stgw 57/02

Name Jg Ort Waffe Einzel/Verband Auszeichnung

108.2 Wittmer Kurt 1939 Erlinsbach SO Kar 74 342

107.9 Sonder Rudolf 1934 Habsburg Kar 72 359

Frey Paul 1949 Erlinsbach Kar 69 389

106.4 Nöthiger Urs 1945 Untersiggenthal Kar 71 354

103.6 Hasler Ueli 1949 Zuzgen Stgw57/02 74 296

98.8 Weiss Werner 1937 Sulz AG Kar 74 248

98.2 Schwere Paul 1935 Leuggern Stgw57/02 76 222

96.8 Pfister Paul 1950 Küttigen Stgw90 71 258

94.0 Hauenstein-Zenz Käthi 1935 Niederlenz Stgw90 60 340

70 Teilnehmer Kategorie E
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90. Jahresschiessen VASV, Möhlin 2020

Kranzquoten 300m  Einzelkonkurrenz + AG-Stich

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

FG/Stagw 48 43 89.6 % 48 62.5 %30

FW und Stagw

43 89.6 %48 30 62.5 %48

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

Stgw57/03 46 33 71.7 % 45 53.3 %24

Stgw57/03S 39 32 82.1 % 39 84.6 %33

Stgw 57/03S

65 76.5 %85 57 67.9 %84

Waffe/Stellung Schützen Ausz. EK Quote EK AG Quote AGAusz. AG

Kar 25 18 72.0 % 24 58.3 %14

Stgw57/02 6 3 50.0 % 6 50.0 %3

Stgw90 40 29 72.5 % 40 62.5 %25

Stgw 90, Kar, Lggw und Stgw 57/02

50 70.4 %71 42 60.0 %70

Total

158 77.5 %204 129 63.9 %202
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